
دمایهوایپایتختبه۴۰ درجهمیرسد
اداره کل هواشناســی اســتان تهران اعلام کرد: تا ظهر شنبه )۱۶ تیرماه( در 
بخش های جنوبی و غربی گاهی وزش باد نسبتا شدید تا شدید با احتمال گرد 

و خاک موقت پیش بینی می شود.
بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی وضعیت جوی 
اســتان تهران تا ظهر شنبه )۱۶ تیرماه( آســمانی صاف تا قسمتی ابری، در 
ساعت های بعد از ظهر و شب در نیمه شمالی گاهی افزایش ابر و در بخش های 
جنوبی و غربی گاهی وزش باد نســبتا شدید تا شدید با احتمال گرد و خاک 

موقت پیش بینی می شود.
تا جمعه )۱۵ تیرماه( به دلیل کاهش ناپایداری جو، کاهش نسبی حرکت توده 
هوای موجود روی استان و افزایش نسبی آلاینده های جوی در نواحی پر تردد 
شــهری به ویژه ازن و ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون مورد انتظار اســت.از 
عصر شنبه تا دوشنبه )۱۶ تا ۱۸ تیرماه( با گذر امواج ضعیفی از روی استان، 
آسمانی قسمتی ابری تا نیمه ابری، گاهی همراه با وزش باد شدید و در پاره ای 

نقاط نیمه شمالی گاهی رگبار باران پیش بینی می شود.
شــایان ذکر اســت از امروز تا جمعه افزایش نسبی دما در سطح استان مورد 

انتظار است.
به گزارش ایســنا آسمان تهران امروز )۱۴  تیرماه( صاف تا کمی ابری، گاهی 
افزایش وزش باد و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۹ درجه 
ســانتیگراد و طی  جمعه )۱۵ تیرماه( کمی ابــری و وزش باد، از بعد از ظهر 
افزایش ابر و وزش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۴۰ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

هواشناسی

پرداختتسهیلاتمددجویانکمیتهامداد
»غیرحضوری«میشود

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت گفت: در آینده نزدیک 
خدمات پرداخت تسهیلات مددجویان کاملا به صورت غیرحضوری 

خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، علی عاشوری در بازدید از غرفه 
کمیته امداد در نمایشــگاه بین المللی الکامپ، ضمن اشــاره دســتاوردهای 
صندوق قرض الحسنه امداد ولایت به عنوان بازوی توانمندسازی مددجویان، 
گفت: یکی از رسالت های صندوق این است که همگام با  سایر مجموعه های 
بانکی کشــور بتواند خدمات خــود را از طریق فضای مجازی و بســترهای 

الکترونیک به مشتریان ارائه دهد.
وی با بیان اینکه این اقدام از ۲ ســال قبل در صندوق قرض الحســنه امداد 
ولایت آغاز شــده است، افزود: خوشبختانه اکنون ۱۰ مورد از خدمات اصلی 
صندوق در بستر الکترونیک و به صورت غیرحضوری ارائه می شود. مدیرعامل 
صندوق قرض الحسنه امداد ولایت ابراز امیدواری کرد که تا پایان سال جاری 
چند خدمات دیگر از جمله ســفته الکترونیک، احراز هویت و پرداخت وام به 

صورت کاملا غیرحضوری در ساختار صندوق، عملیاتی شود.
عاشــوری گفت: با توجه به اینکه بخش زیادی از مشــتریان و جامعه هدف 
کمیته امداد در مناطقی زندگی می کنند که دسترسی به شعب صندوق برای 
آنان سخت است، توسعه خدمات الکترونیک می تواند باعث رضایتمندی این 

گروه شود.
وی گواه موفقیت روش الکترونیکی و دیجیتال در خدمات بانکی به مددجویان 
را افتتاح ۳۰۰ هزار حســاب جدید در سال ۱۴۰۲ عنوان کرد و ادامه داد: این 
مساله هم منجر به صرفه جویی در هزینه های مشتریان و مددجویان می شود و 

هم صرفه جویی در نیروی انسانی و هزینه ها را ایجاد می کند.

مددکاری

معلمانمدارسغیردولتی
تحتپوشش»بیمهتکمیلی«قرارگرفتند

رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه مشارکت های مردمی 
وزارت آموزش و پرورش از پوشــش بیمه  تکمیلی حــدود ۳۰۰ هزار نفر از 
معلمان و فرهنگیان سازمان مدارس غیردولتی شامل خانواده ها و افراد تحت 

تکفل شان، خبر داد.
احمد محمودزاده در مراسم امضای تفاهم نامه بیمه دانا با صندوق حمایت از 
توســعه مدارس غیردولتی، آموزش و پرورش و تربیت نیروی انسانی را عامل 
پیشــرفت، توسعه، تعالی و تمدن ســازی در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران دانســت و از دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور یاد کرد و گفت: 
معلمان نقش کلیدی و مهم تربیتی و آموزشی دانش آموزان را در کلاس های 

درس برعهده دارند.
وی با بیان اینکه بخشی از جریان تربیت و آموزش در مجموعه تعلیم و تربیت 
کشور از سوی مدارس غیردولتی در حال انجام است، افزود: حدود ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هزار جمعیت دانش آموزی و تقریبا یک میلیون و ۵۰۰ هزار فراگیر در 
مجموعه ۱۸ هزار مدرســه و ۲۰ هزار آموزشگاه حضور دارند که کار تربیت و 

آموزش آن ها در حال انجام است.
به گزارش ایسنا، معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ۲۱۰ هزار معلم 
به صورت نیروهای شاغل آزاد و ۹۰ هزار نیروی بازنشسته در این مجموعه در 
حال فعالیت هستند ادامه داد: بیمه تکمیلی و ساعات کاری آن ها سال ها رها 
شده بود و در همین راستا تلاش و رایزنی هایی انجام شد تا برنامه  مشخص و 

مدونی جهت فعالیت های آنها تدوین شود.
محمــودزاده به بیمه تکمیلــی معلمان مدارس غیردولتی اشــاره و بر لزوم 
پشتیبانی بیمه درمان آنان از سوی بیمه یاد شده و استمرار آن برای سال های 
آینده تأکید و اظهار امیدواری کرد: برای اولین بار اســت که معلمان مدارس 
غیردولتی تحت پوشــش بیمه تکمیلی قرار مــی گیرند و این اقدام، حرکت 

مهمی برای رفاه فرهنگیان و معلمان مدارس غیردولتی محسوب می شود.
وی اظهارکــرد: در واقع برای مدارس و مراکز غیردولتی قراردادی مشــابه با 
قرارداد وزارت آموزش و پرورش به ویژه در بحث درمان، عمر، حوادث و بیمه 
ابنیه و ساختمان های اداری و آموزشی و همچنین بیمه های شخصیِ متعلق 

به معلمان تحت پوشش، به صورت اقساطی تنظیم و ارائه خواهد شد.

آموزش

صحبتباتلفنهمراههنگامرانندگی
نمرهمنفیدارد

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهــور تهران بزرگ، با 
تاکید بر این مطلب کــه مکالمه با تلفن همراه در هنگام 
رانندگی، نمــره منفــی دارد، گفت: نقص در سیســتم 
روشنایی خودرو هم، تخلف حادثه ساز محسوب می شود.

ســرهنگ علی اصغر شــریفی در خصوص بررسی انواع 
تخلفات حادثه ســاز در بزرگراه های شــهر تهران گفت: 
در قانون رســیدگی به تخلفــات رانندگی، جدولی وجود 
دارد که قانونگــذار آن را در اختیار کاربران ترافیکی قرار 
داده اســت که اگر طبق آن جدول راننده تخلفی را انجام 
بدهد پلیس نامحسوس با آن برخورد لازم را انجام خواهد 
داد. وی افزود: تخلفاتی چون ســرعت و سبقت های غیر 
مجاز، حــرکات مارپیچ، حرکت با دنده عقب در بزرگراه و 
آزادراه ها، رانندگــی تحت تأثیر مواد مخدر و روان گردان 
و الکل، عبور از محل ممنوع، تجاوز به چپ، عبور وســیله 
نقلیه از پیاده رو، عدم رعایت حق تقدم، عبور از محل های 
غیر مجاز و استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی بالای 
۶۰ کیلومتر در ســاعت جز تخلفات حادثه ساز محسوب 

می شوند و نمره منفی دارند.
به گزارش مهر، ســرهنگ شریفی گفت: نقص در سیستم 
روشــنایی خودروها در شــب نیز جز نقص فنی محسوب 
می شود یعنی اگر شب ها و در مواقع تاریکی هوا روشنایی 
خودرو نقص داشــته باشــد تخلفات حادثه ساز محسوب 
می شــود. رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران 
بزرگ بیان داشــت: اگر در گواهینامه راننده کد استفاده 
از عینک درج شده باشد وی می بایست در حین رانندگی 
از همان عینکی که پزشــک برای او تجویز کرده استفاده 
نماید و اگر این موضوع رعایت نشود جز تخلفات حادثه ساز 
محســوب می گردد و نمره منفی بــرای او در نظر گرفته 

می شود.

سرقت۳۰۰میلیونی
ازدختروپسرفراری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت عامل اغفال دختر 
جوان در تهران، خبر داد.

سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: اواخر امسال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، پسر ۲۱ ساله ام 
به همراه دختر ۱۹ ساله غریبه ای از خانه فرار کرده است؛ 
او قبل از اینکه دست به این اقدام بزند از تمام فامیل پول 
قرض گرفته و موتورســیکلت خود را به صورت قولنامه ای 

به چند نفر فروخته و ۳۰۰ میلیون پول همراهش دارد.
وی با بیان اینکه خانواده دختر گمشــده نیز شکایت خود 
را نیز ثبت کردند، افزود: پس از تشــکیل پرونده در دایره 
چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآگاهان 
راهی محل مورد نظر شــدند و با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم پی بردند، پسر جوان ابتدا پول های خود 
را به دلار تبدیل و به همراه دختر ۱۹ســاله راهی کاشان 
شــدند اما از آنجا دیگر ردپایی از خود برجا نگذاشــته اند.
رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان 
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر و 
پسر گمشده از کاشان با اتوبوس به جزیره قشم رفته و در 
آنجا با یک قاچاقچی خطرناک جهت مهاجرت غیرقانونی 

ارتباط گرفته اند.
به گزارش ایلنا، این مقام ارشــد انتظامــی با بیان اینکه 
مخفیگاه دختر و پسر گمشده در کوتاه ترین زمان ممکن 
شناســایی شــد، تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با 
هماهنگی هــای لازم با مرجع قضایــی طی یک عملیات 
منسجم موفق به دستگیری پسر جوان شدند که در ادامه 
نیز دختر جوان پیدا شــد.وی افزود: متهم پس از انتقال 
به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی 
ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال 
دختر جوان مبنی بر فرار از خانه به قصد ازدواج و مهاجرت 
اعتراف کرد و گفت: ما به قشــم آمدیم تا برای همیشه به 
صورت غیرقانونی ایران را ترک کنیم اما در این میان یک 
فرد غریبه پول های ما را در اینجا سرقت کرد که در شهر 

غریب سرگردان شدیم.

آییننامهجدیدآرامستانهایکشور
ابلاغشد

سرپرست اتحادیه آرامستان های کشور با اشاره به تصویب 
آیین نامه جدید آرامستان ها و ابلاغ آن از سوی استانداران 
به شــهرداری های سراسر کشــور از تغییر در نحوه حمل 

متوفی و گواهی فوت خبر داد.
حسین مهدوی دامغانی با اشاره به آیین نامه آرامستان های 
کشور که در سال ۱۳۱۹ تدوین شده و طی این ۸۴ سال از 
آن سال تاکنون بازنگری و اصلاحی در این آیین نامه صورت 
نگرفته بود، اظهار کرد: در تابســتان سال گذشته بحث و 
بررسی برای اصلاح و بازنگری این آیین نامه صورت گرفت 
که پس از برگزاری حدود ۳۰ جلســه کارشناسی از سوی 
اتحادیه آرامستان های کشور با حضور نمایندگان اتحادیه 
آرامستانها، نمایندگان آرامستان های شهرداری های کشور، 
صاحبنظران و دستگاه های اجرایی مرتبط تهیه و با امضای 
وزیر کشور برای ســیر مراحل قانونی تصویب و به دولت 
ارسال شد تا جایگزین آیین نامه مرده شویخانه و گورستان 
مصوب سال ۱۳۱۹ شود. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه 
آیین نامه آرامســتان های کشور که ۲۱ ماده دارد و توسط 
سازمان شــهرداری ها و دهیاری های کشور و با همکاری 
شهرداری ها و دستگاه های اجرایی مرتبط تهیه شده بود، 
در جلســه ۲۳ خرداد هیات وزیــران تصویب و برای اجرا 
ابلاغ و جایگزین آیین نامه قدیمی این موضوع شــد، ادامه 
داد: آیین نامه جدید به استانداری ها ارائه و در حال حاضر 
نیز این آیین نامه به تمام شهرداری های سراسر کشور ابلاغ 
شده است.سرپرست اتحادیه آرامستان های کشور با تأکید 
بر اینکه آیین نامه آرامستان های کشور، همه آرامستان های 
شهری و روستایی و همچنین آرامستان های هیات امنایی 
و اوقافــی را دربر می گیرد، در صورتی که آیین نامه قبلی 
صرفاً برای شــهرها بود، اظهار کرد: دستگاه های مرتبط با 
آرامستان ها را وزارتخانه های کشور، بهداشت و درمان، راه 
و شهرسازی، جهاد کشــاورزی، امور خارجه، دادگستری 
و ســازمان های محیط زیســت، تبلیغات اســلامی، ثبت 
احوال، اوقاف و امور خیریه و بنیاد شهید امور ایثارگران و 

همچنین مرکز مدیریت حوزه های علمیه اعلام کرد.
به گفتــه وی، در آیین نامه جدید تدوین دســتورالعمل 
ضوابط بهداشتی آرامســتان ها پیش بینی شده که توسط 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و با همکاری 
وزارت کشــور و ســازمان حفاظت محیط زیست تدوین 
می شــود که در شــرایط اپیدمی، همانند شیوع ویروس 
کرونا، ضوابط مربوطه ملاک عمل و راهگشا برای مدیریت 

اجرایی آرامستانها خواهد بود.

راهور

حوادث

شهری
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رئیس پلیس فتای پایتخت، درباره حفظ 
حریم خصوصی و عدم ارتکاب جرم در 

ایام انتخابات هشدار داد.
ســرهنگ داود معظمــی گــودرزی درباره 
ریاســت  انتخابــات  دوره  چهاردهمیــن 
جمهوری گفت: یکی از دغدغه های اصلی ما 
در پلیس فتــا، برگزاری انتخابات در امنیت 
کامل است. پلیس فتا در کنار سایر پلیس ها 
اقدامات خــود را از چندماه پیش آغاز کرده 
و ما همچنان به تولید محتوا و اعلام هشدار 

برای شهروندان مشغول هستیم. 
همچنین به صورت مســتمر کارگروه های 
ما درحال رصد فضای مجازی هســتند. وی 
افزود: پلیس فتا فرماندهی تهران بزرگ، در 
دور اول انتخابات ریاســت جمهوری، علاوه 
بر آگاهی بخشی، اقدامات موثری در زمینه 
پیشگیری از جرم صورت داد. همکاران من 
اگــر در فضای مجازی با افرادی روبه رو می 
شدند که ممکن بود به جرمی مرتکب شود 
فرد را به صــورت تلفنی هوشــیار کردند. 

همچنین با افرادی که مرتکب جرمی شده 
بودند نیز برخورد کردند.

رئیــس پلیس فتای پایتخــت ادامه داد: به 
عنوان مثال عده ای نظرسنجی تقلبی ساخته 
بودند یا دســت به توهین، هتک حرمت و 
افترا زده بودند که این مسائل در قانون جرم 
انگاری شده است و با افراد برخورد می شود. 
ما در پلس فتا سعی می کنیم افراد را هوشیار 
کنیم تا مرتکب جرمی نشــوند یا اگر میزان 
جرم آنها کم باشــد برای اینکــه پرونده ای 
علیه آنها تشــکیل نشود همه تلاش خود را 
می کنیم و با توصیه و هشــدار افراد را آگاه 
می کنیــم تا مجددا مرتکــب اعمال خلاف 

قانون نشوند.
 در بررسی این رفتارها متوجه شدیم بیشتر 
این افراد، نســبت به قانون جهل داشــته و 
ندانسته در چرخه جرم قرار می گیرند.رئیس 
پلیــس فتای پایتخت ادامــه داد: به عنوان 
مثال بر اســاس مــاده ۱۲۵ قانون مجازات 
اسلامی، انتشــار اخبار کذب جرم است اما 

عده ای نادانســته این اقــدام را انجام داده و 
هــر اطلاعات و خبری که در فضای مجازی 
می بینند را مجددا منتشر می کنند. در حالی 
که باید ابتدا نویسنده و منبع انتشار را مورد 

بررسی قرار داد. 
گــودرزی گفت: ما در مرحلــه اول به افراد 
هشدار می دهیم ولی اگر فرد مجددا اقدامات 
خود را تکــرار کند به مرجع قضائی معرفی 
می شوند. ما در این ایام ۱۰ نفر را به مراجع 
قضایی معرفــی کردیم و تعــداد زیادی از 
شــهروندان را آگاه کردیم.وی با اشــاره به 
نظرســنجی های دروغین افزود: متاســفانه 
عده ای بــه خاطر طرفداری از نامزد خاصی، 
در فضــای ســایبری اقدام به نظرســازی 
می کننــد. انتخابات ما یــک انتخابات آزاد 
است و هر کسی حق دارد نظر خود را بیان 
کند و یا حدسی در این باره داشته باشد اما 
اشخاصی هستند که به صورت سازمان یافته 
اقدام به نظرســازی می کنند که باعث می 
شود افراد در انتخاب خود تردید کنند و این 

مسئله جرم است.
رئیــس پلیس فتــا پایتخت ادامــه داد: در 
انتخابات دور اول، نظرســنجی های بسیاری 
منتشر شد که هر کدام یک کاندید مختلف 
را به عنــوان رئیس جمهــور آینده معرفی 
می کنند در حالیکه نتایج آمد و مشــخص 
شد اکثر این نظرسنجی ها اشتباه بوده است؛ 
بنابراین تنها در نظرسنجی های سایت های 
معتبر شــرکت کنید.گودرزی گفت: یکی از 
دغدغه های مردم ما دسترسی آسان به اخبار 
صحیح  است. من از مردم خواهش می کنم 
فیک نیوزها )اخبار جعلی( را بشناســند و 
منبع و تاریخ خبر را بررســی کنند. سپس 
می توانند همان خبر را در ســایر رســانه ها 

جستجو کنند تا متوجه صحت آن شوند. 
وی با اشاره به اینکه همه کانال ها و گروه ها 
رصد می شــوند؛ افــزود: با داغ شــدن تب 
انتخابات، متاســفانه عده ای از کلاهبرداران 
از این شــرایط سوءاســتفاده کرده و افراد 
را بــه بهانه انتخابات بــه گروه های مختلف 
 دعوت می کننــد و مطالب کذب منتشــر 

می کنند. 
برخی از ایــن کانال ها یا یک شــبه ایجاد 
شــده اند یا قبلا خدمات دیگــری ارائه می 
کردند بــرای همین توصیه می کنیم به این 
افراد اعتماد نکنید و از مخاطبان خود کسی 
را در ایــن گروه ها و کانال هــا عضو نکنید. 
همچنین اطلاعات شخصی و هویتی خود را 

در اختیار آنها قرار ندهید.
به گزارش ایســنا، وی در توصیه دیگری به 
شــهروندان ادامه داد: به شهروندان توصیه 
می کنم برای حفــظ حریم خصوصی خود، 
حالت عضویت خودکار شبکه های اجتماعی 
خود را خاموش کنند تا دیگر کســی نتواند 
بدون اجازه آنها را در گروه ها و کانال ها عضو 
کند.رئیــس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: به 
فعالین فضــای مجازی و رســانه ها توصیه 
می کنم زمــان مقرر در قانون برای تبلیغات 
را مــورد توجه قرار دهند و پس از پایان این 
زمان، اقدامات خود را متوقف کنند تا نامزد 

مورد انتخابشان دچار مشکلی نشود.

توجه به معیشــت جامعه پرستاری و 
تقسیم  این حوزه،  در  نیرو  رفع کمبود 
عادلانه منابع و ســهیم  کردن آنها در 
سیاســت گذاری های حوزه سلامت، از 
شورای  رئیس  درخواســت های  جمله 
عالی ســازمان نظام  پرستاری از دولت 

چهاردهم است.
دکتــر وحید زمان زاده با بیــان اینکه بهبود 
وضعیت معیشــت جزو خواسته های جامعه 
پرستاری از دولت چهاردهم است، اظهار کرد: 
برنامه مشــخص و منعطفی درباره وضعیت 
معیشــت پرســتاران وجود ندارد. شرایط و 
معیشت زندگی پرســتاران به ویژه در شهر 
تهران به دلیل مسائل مختلف مانند اجاره بها 
سخت اســت. جامعه پرستاری از دولت آتی 
می خواهــد یک برنامه جامــع و منطعف با 
توجــه به شــرایط موجود طراحــی کند و 
معیشــت پرســتاران را در کانون توجه قرار 
گیرد.وی در ارتباط با تعداد نیروهای شاغل 
در گروه پرســتاری گفــت: در حال حاضر، 
تناســب میان تعداد تخت های بیمارستانی 
و پرستاران مناســب نیست و تمام کشور با 
کمبود شدید پرســتار مواجه است. کمبود 
پرستار نسبت به تعداد تخت های بیمارستانی 
در شــهر تهران بسیار مشهود است. سهیمه  
و ظرفیتی که برای جذب پرستار در آزمون 
استخدامی دانشگاه های علوم پزشکی درنظر 
گرفته بودند، خالی مانده است. از طرفی هم 
درآمد پرســتاران با سختی و وظایف محوله 

آنها همخوانی ندارد.  
رئیس شورای عالی نظام پرستاری ادامه داد: 
کمبــود نیروی پرســتاری در مراکز درمانی 
مشهود است. دلیل کمبود نیروی پرستاری 

در مراکــز درمانی، توســعه بیمارســتانی و 
اســتخدام قطره چکانی نیروهای پرستاری 
است. موضع جذب و استخدام پرستار باید در 
کانون توجه سازمان های »برنامه و بودجه« 
و »اداری اســتخدامی« قرار گیرد؛ وضعیت 
استخدم به نحوی است که مشکلات کمبود 
نیروی پرســتاری به راحتی و در زمان کوتاه 
حل نمی شــود و به زمان طولانی نیاز دارد.

زمــان زاده گفت: برخی پرســتاران به دلیل 
بازنشســتگی از چرخه ارائــه خدمت خارج 
می شوند و از طرف دیگر، استخدام این گروه 
شــغلی به صورت قطره چکانی اســت. این 
مسائل سبب می شود موضوع کمبود نیروی 
انسانی پرســتاری در زمان کوتاه حل نشود. 
جامعه پرســتاری از دولت آتی می خواهد به 
استخدام نیروی پرستاری توجه کند و برنامه 
خود را ارائه دهد.وی با بیان اینکه برای حل 
مشــکلات  کمبود پرســتار به نیروی حد 
واسط متوسل شده اند، گفت: به منظور حل 
مشکلات کمبود پرستار طی سال های اخیر 
به نیروهای حد واســط  متوسل شده اند اما 
نیروی حد واسط از منظر درمانی نمی تواند 
جایگزین پرستاران شود. به طور مثال، توسعه 
بهیاری نمی تواند از منظر قانونی توجیه کننده 
جایگاه پرســتاری باشــد. بنابراین به جای 
توسعه نیروی حد واســط می توان ظرفیت 

دانشکده های پرستاری را افزایش داد.  
زمــان زاده با بیــان اینکه تــرک کار و عدم 
ماندگاری از دیگر چالش های جامعه پرستاری 
به حساب می آید، گفت: میزان ماندگاری در 
حرفه پرستاری کم است و پرستاران ترجیح 
می دهند بــه گروه های شــغلی دیگر روی 
بیاروند. درآمد ماهیانه یک پرســتار حدود 

۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان است؛ در حالی که 
یک ناخــن کار چندین میلیون تومان درآمد 
دارد و بیشتر از درآمد ماهیانه پرستار است. 
درآمد ۱۵ تا ۲۰ میلیونی پرستاران با وجود 
شیفت های سخت و تعداد زیاد بیمارانی است 
که تحت نظــر دارند. با وجود ســختی کار 
فراوان، انتظارهایی از این گروه شغلی وجود 
دارد و خواهان انجام کارهای بزرگ هستند. 
در حال حاضر، هر پرستار معادل ۲ تا ۳ نفر 
کار می کند. مهاجرت های شغلی و مهاجرت 
جغرافیای به دلیل مســائل معیشتی است؛ 
جامعه پرســتاری از دولت آتی می خواهد به 
مضوع ماندگاری شــاغلان این گروه شغلی 

توجه کند.  
وی با اشــاره به مســائل حکمرانی سلامت 
اظهار کرد: پرستاران، حدود ۶۰ درصد نظام 
سلامت را تشکیل می دهند. اگرچه پرستاران 
حدود ۶۰ جامعه نظام ســلامت کشــور را 
تشــکیل می دهند اما نقش بارزی در نظام 
سیاســتگذاری و نظام تصمیم گیری ندارند. 
یک گروه خــاص در عرصه تصمیم گیری ها 
حاکم اســت و این موضوع ســبب آســیب 
مردم می شــود. جامعه پرســتاری از دولت 
آتی می خواهد که پرســتاران نیز در عرصه 
تصمیم گیری و تصمیم سازی در نظر گرفته 

شود.  
رئیس شــورای عالی نظام پرستاری درباره 
مطالبه دیگر پرســتاران از دولت آتی گفت: 
نظام پرداخت و نحــوه توزیع منابع در نظام 
ســلامت به صورت عادلانه باشــد؛ در حال 
حاضر، توزیع منابع به صورت عادلانه نیست. 
پرستاران درباره توزیع منابع احساس تبعیض 
می کنند؛ ارائه یک فرمول برای توزیع عادلانه 

منابع از دیگر خواسته های جامعه پرستاری 
به حســاب می آید.  وی با بیان اینکه قانون 
تعرفه گــذاری خدمــات پرســتاری پس از 
وقفه ای ۱۵ ســاله در دولت ســیزدهم اجرا 
شد، گفت: اما لازم است قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری به روز شده و مشکلات آن 
مرتفع شود. مشــکلات قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرســتاری به نحوی است که میزان 
کارانه دریافتی پرستاران ناچیز است و برخی 
ترجیــح می دهند که نظام پرداخت به روش 

پیش از اجرای تعرفه گذاری باشد.  
زمــان زاده با بیان اینکه معاونت پرســتاری 
در وزارت بهداشــت وجود دارد، اظهار کرد: 
با توجه به اینکه پرســتاران در نظام سلامت 
نقــش بســزایی دارنــد، تشــکیل معاونت 
پرســتاری در دانشــگاه های علوم پرشکی از 
دیگر خواسته های جامعه پرستاری از دولت 
آتی به حســاب می آید.  وی بــا بیان اینکه 
تعداد اســتاد نســبت به دانشــجوی رشته 
پرســتاری در وضعیت نامساعدی قرار دارد، 
اظهار کرد: تعداد اســتاد نسبت به دانشجو 
حدود یک بیستم است؛ در حالی که بر مبنای 
برنامه ششم توسعه این تعداد باید یک به ۱۰ 
یا یک به ۱۲ باشد. ســازمان های »اداری و 
استخدامی« و »برنامه و بودجه« باید نسبت 
به حل مسائل مربوط به اعضای هیات علمی 

گام بردارند. 
دریافتی یک استادیار رشته پرستاری حدود 
۲۰ میلیون تومان است که برای یک استاد 
که در شهر تهران ساکن است، کم محسوب 
می شود. جامعه پرستاری از دولت چهاردهم 
می خواهد به این مســائل و مشکلات توجه 

کند.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشــت، 
مصرف مکمل های غذایی را در پیشــگیری یا بهبود 
علائم تب دنگی بی تاثیر دانست و نسبت به تبلیغات 

گمراه کننده در فضای مجازی هشدار داد.
احمد اســماعیل زاده، با توجه به تبلیغات صورت گرفته در 
فضای مجــازی در خصوص فــروش ویتامین ها و مکمل ها 
برای پیشگیری از بیماری تب دنگی، گفت: هیچ گونه شواهد 
علمی متقن در مورد نقش مکمل های غذایی در پیشگیری 
و کنترل علائم بیماری تب دنگی تاکنون وجود نداشــته و 
تبلیغات ارائه شــده در این خصوص هیچ گونه وجهه علمی 
ندارد و مورد تأیید وزارت بهداشــت نیست؛ لذا افراد جامعه 

نباید خودسرانه به مصرف مکمل های غذایی روی بیاورند.
وی افــزود: مصرف مکمل های غذایــی در افرادی که دچار 
کمبود مواد مغذی خاصی هســتند، باید تحت نظر پزشک 
یا کارشناســان تغذیه صورت گیرد و مصرف بی رویه برخی 
 از ایــن مکمل ها می تواند برای ســلامت انســان زیان آور

 باشد.
اســماعیل زاده تاکید کرد: هموطنان برای پیشــگیری از 
بیماری تب دنگی به توصیه های متخصصان و کارشناســان 
وزارت بهداشــت توجه کنند و اطلاعات صحیح را از کانال 
وزارت بهداشــت دریافت کنند و به اطلاعات غلط و گمراه 
کننده فضاهای مجازی که در اغلب موارد دارای منافع مادی 

برای برخی افراد هستند، توجه نکنند.
وی خاطر نشان کرد: هموطنان فریب تبلیغات فضای مجازی 
در مورد مکمل های غذایی و نقش آنها در پیشــگیری و یا 
درمان علائم بیماری تب دنگی توســط برخی افراد سودجو 
را نخورند. اسماعیل زاده، استفاده از روغن های مختلف روی 
پوســت را برای دور کردن پشــه آئدس فاقد شواهد علمی 

مستند دانست و برخی تبلیغات صورت گرفته در این مورد 
را بی پایه و اساس عنوان کرد.

به گزارش مهر، مدیرکل دفتر بهبــود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشــت اضافه کرد: در فضای مجــازی اخیراً تبلیغاتی در 
خصوص اســتفاده از روغن های مختلف مانند روغن نعناع، 
روغن میخــک، روغن درخت چای یــا اکالیپتوس بر روی 
پوســت بدن به منظور دفع پشــه آئدس، منتشر و در این 
تبلیغات ادعا شده که با این روش فرد از گزش این پشه در 
امان می ماند، در حالی که در هیچ منبع علمی مســتنداتی 
برای اثربخشی این روغن ها وجود ندارد و هموطنان در این 
زمینه نیز مراقب باشــند که فریــب عطاری ها و افراد فاقد 
تحصیلات آکادمیک طب ســنتی را نخورند. اسماعیل زاده 
خاطر نشــان کرد: به کارگیری هر عاملی در حفظ سلامت 
انســان، نیازمند مســتندات علمی اســت و بــدون وجود 
مســتندات علمی نمی توان عامل یا ماده ای را برای سلامت 

تجویز کرد.
شناسایی ۳ مورد تب دنگی 

در اصفهان
سخنگوی دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان از شناسایی سه 

مورد مشکوک به تب دنگی در این استان خبرداد.
پژمان عقدک با اشــاره به اینکه تاکنون ۱۲۹ نفر در کشور 
بــه تب دنگی مبتلا شــدند، اظهار داشــت: تعــداد موارد 
مشــکوک در استان اصفهان ســه نفر گزارش شده و این ها 
افرادی بودند که به خارج کشــور مانند امارات و پاکستان یا 
استان های جنوبی کشورمان سفر کردند و بومی نبودند.وی 
با بیان اینکه تاکنون مــورد فوتی بر اثر ابتلاء به تب دنگی 
در اصفهان نداشــتیم، خاطرنشان کرد: سه بیمار شناسایی 
شده نیز به دلیل علائمی که داشتند، در بیمارستان بستری 

شــدند و اکنون هر ســه درمان و مرخص شدند.سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: طی یکی دو هفته اخیر 
مورد مشــکوک مبتلا به تب دنگی در استان اصفهان اعلام 

نشده است.
به گزارش مهر، نخســتین مورد از تــب دانگی در ایران در 
ســال ۱۳۹۸ در اســتان هرمزگان به ثبت رسید. ورود این 
پشــه به ایران به دلیل افزایش گرمایش جهانی و تغییرات 
آب و هوایی و همچنین افزایش ســفرهای بین المللی است.
موارد ابتلاء به تب دانگی در ســال های بعد به طور پراکنده 
در اســتان های هرمزگان، بوشهر، خوزســتان، سیستان و 

بلوچستان و فارس گزارش شده است.
بنا بر گفته معاون بهداشت وزارت بهداشت و درمان، از سال 
۹۸ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ بیمار فعالی که در داخل کشور 
مبتلا شده باشد نداشته ایم، اما از روز ۲۶ اردیبهشت تعدادی 
از بیماران مبتلا به تب دنگی از امارات وارد کشــور شدند و 
 در کمتر از دو هفته آمار مبتلایان افزایش چشمگیری پیدا 

کرد.
در حال حاضر بر اســاس آخرین آمار اعلام شــده از سوی 
وزارت بهداشــت و درمان، ابتلای ۱۲۲ نفر در کشور به این 
بیماری تأیید شــده که ۶ مورد آن در بندرلنگه شناسایی و 
بقیه از خارج کشور مبتلا شده اند. از میان مبتلایان تاکنون 

سه نفر فوت کرده اند.

هشدارهایانتخاباتیپلیسفتابهمردموطرفداراننامزدها

نظرسازی اینترنتی جرم است

رئیسشورایعالینظامپرستاریمطرحکرد

درآمد»ناخنکار«بیشترازپرستار

اسماعیلزادههشدارداد

تبلیغاتدروغیندرمقابلهباتبدنگی

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات خانم ربابه قدیمی دربندی فرزند نســبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
7۰/۴۰ مترمربع قســمتی از پلاک- فرعی از ۶۰ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که )خریداری مع الواسطه 
از زهرا صداقت( تایید گردیده اســت. لذا بموجب مــاده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 2۳۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/1۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰5/۰1 

آگهیدعوتنوبتدوممجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
شرکتکارولاستیککیانپارستوس

بهشمارهثبت68687وبهشناسهملی1۴۰۰8۴۴5117 
در اجــرای مــاده ۹۵ قانون تجارت و بعلت عــدم اجابت هیات مدیره و عدم تصدی بــازرس در مهلت های قانونی مجمع 
عمومی تشــکیل نگردید. لذا بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که راس ساعت 18 روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۴/27 به نشانی: استان خراسان رضوي، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، خیابان جانباز شمالي ۲، بلوار جانباز، مجتمع پاژ، بلوک E)پاژ۲( ، طبقه ۴، واحد ۴۱۰ 
کدپستی۹۱۹7۹۹۳۰۲۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. توضیحا جلسه اول به حد نصاب قانونی نرسید. ضمنا لازم 

است صاحبان سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره 
۲- انتخاب بازرسین 

بهروز صائبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

صاحبان بیش از 2۰ در صد سهام


